
令和４年３月吉日 

 

  保護者 様 

 

浅羽学園袋井市立浅羽南小学校長 

 

令和３年度末の人事異動による転出職員のお知らせ 

 

  春の暖かさを感じる季節になりました。保護者の皆様におかれましては、ますます御清

祥のこととお喜び申し上げます。本校の教育につきまして、日頃格別の御理解・御協力を

賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和３年度末人事異動によりまして、本校では下記の職員が転出することになり

ました。本校での在職年数は、それぞれ異なりますが、本校勤務に際しましては、皆様に

一方ならぬ御厚情を賜りまして誠にありがとうございました。今後とも御指導・御鞭撻を

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 

職 名 氏 名 転任先等 

教 頭 太田 欽哉 静岡県立袋井特別支援学校 

教 諭 岡本 広子 退職 

教 諭 小出 利江 袋井市立今井小学校 

教 諭 鈴木菜緒子 袋井市立袋井北小学校 

教 諭 杉枝 友哉 袋井市立袋井北小学校 

教 諭 鈴木 文士 袋井市立周南中学校 

養護教諭 大塚 知世 袋井市立袋井西小学校 

 


